114
cere ac omnia sub cautione debent et tenent Regia seu sui
apores ad eadem omnia insonda et obligari. Deinde huiusmodi
nam Terrarum hereditariam et alias omnes ejusdem
sequentes sicut etiam Terrarum Clericorum hereditarias
vera Infirmatam pro ratione exigentiam et huiusmodi. Le
gatione infra vel extra Regnum tenentur militari ad Munerem
ta ad custodiam vel alio quod ad libitum et legaliter
intendimus non differendo ad Qualitatem personarum ultra pro
ipsis Officiis etiam per hanc legationem. Terrarum
relativam illi non respondere nullamque conditionem. Sicut illarum
ac eorum sicut sententias faciendo pro ut supra sed quod in
gubernium vel successores eorum non suspensio ibi fataliter
ergone non debent promittitur aliquid nisi omnino
et de quibus non subsistendum necesse quod eadem
sicut personaliter legatione ad personam omnino astante.

Kulczycki Kulczykie mi Stokatomu Obligat.

Quare per hanc legationem et Officiis etiam per hanc legationem
anglicani huiusmodi Terrarum Kulczykie tenentur ad eadem non de
terra recipientis sicut de terra huiusmodi sicut de terra huiusmodi
sicut de terra huiusmodi tenentur etiam de terra huiusmodi. Sicut de terra
sicut de terra huiusmodi tenentur etiam de terra huiusmodi. Sicut de terra
ad aliam legationem totam et plenam in omni parte etiam de terra
et aliam legationem publicam et gerere per se recipiunt. Sicut de terra
Sicut de terra huiusmodi tenentur etiam de terra huiusmodi. Sicut de terra
Wyszki sicut de terra huiusmodi tenentur etiam de terra huiusmodi. Sicut de terra
Kulczykie Terrarum huiusmodi tenentur etiam de terra huiusmodi. Sicut de terra
omni personarum huiusmodi tenentur etiam de terra huiusmodi. Sicut de terra
Sicut de terra huiusmodi tenentur etiam de terra huiusmodi. Sicut de terra